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Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 24 lipca
1999 r. o S∏u˝bie Celnej (Dz. U. Nr 72, poz. 802 i Nr 110,
poz. 1255 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 365) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1.  W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
11 kwietnia 2000 r. w sprawie dodatkowych wp∏ywów
uzyskiwanych w wyniku kontroli przeprowadzanej
przez funkcjonariuszy celnych (Dz. U. Nr 29, poz. 365)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Organy wykonujàce prawomocne orzeczenia

przepadku rzeczy pochodzàcych z przest´pstw
ujawnionych przez funkcjonariuszy celnych,
z wy∏àczeniem organów celnych, przekazujà na
rachunek bankowy izby celnej, której funkcjo-
nariusze ujawnili przest´pstwo, 20% wp∏ywów
uzyskanych przez Skarb Paƒstwa tytu∏em prze-
padku rzeczy pochodzàcych z tych prze-
st´pstw.”;

2) w § 4:
a) w ust. 1 wyrazy „urz´dowi celnemu, którego” za-

st´puje si´ wyrazami „izbie celnej, której”,
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Je˝eli w przypadkach, o których mowa w § 2 pkt

1 i 2, podstawà uzyskania dodatkowych wp∏y-
wów nale˝noÊci bud˝etowych jest decyzja or-
ganu celnego lub gdy organem wykonujàcym
prawomocne orzeczenie przepadku rzeczy po-
chodzàcych z przest´pstw jest organ celny,
w izbie celnej sporzàdza si´ zestawienie rozli-
czeniowe w terminie 10 dni po up∏ywie miesià-
ca, w którym uzyskano wp∏ywy, a za grudzieƒ
— w terminie do dnia 15 stycznia roku nast´p-
nego.”;

3) w § 6 wyrazy „urz´dy celne” zast´puje si´ wyraza-
mi „organy celne”;

4) w § 7 wyrazy „urzàd celny” zast´puje si´ wyrazami
„izba celna”;

5) w § 8 wyrazy „Urz´dy celne” zast´puje si´ wyraza-
mi „Izby celne”, a wyrazy „Prezesa G∏ównego
Urz´du Ce∏” zast´puje si´ wyrazami „ministra w∏a-
Êciwego do spraw finansów publicznych”;

6) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Minister w∏aÊciwy do spraw finansów publicz-

nych mo˝e rozdysponowaç Êrodki finansowe
w innej proporcji ni˝ okreÊlona w ust. 1.”;

7) w § 12:
a) w ust. 2 wyrazy „urz´du celnego, Prezes G∏ów-

nego Urz´du Ce∏” zast´puje si´ wyrazami „izby
celnej, minister w∏aÊciwy do spraw finansów
publicznych”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Ârodki finansowe na nagrody dla funkcjona-

riuszy celnych, na wniosek dyrektora izby
celnej, sà przekazywane z rachunku banko-
wego Êrodków specjalnych pozostajàcych
w dyspozycji ministra w∏aÊciwego do spraw
finansów publicznych  na rachunek bankowy
izby celnej.”;

8) w za∏àczniku:
a) w kolumnie (2) wyrazy „urz´dzie celnym” zast´-

puje si´ wyrazami „organie celnym”,
b) w kolumnie (11) wyrazy „urz´dowi celnemu” za-

st´puje si´ wyrazami „organowi celnemu”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 maja 2002 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 kwietnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie dodatkowych wp∏ywów uzyskiwanych w wyniku kontroli przeprowa-
dzanej przez funkcjonariuszy celnych.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 kwietnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad ustalania oraz przyznawania funkcjonariuszom
celnym nagrody rocznej.

Na podstawie art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 24 lipca
1999 r. o S∏u˝bie Celnej (Dz. U. Nr 72, poz. 802 i Nr 110,
poz. 1255  oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 365) zarzàdza si´,
co nast´puje:  

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
7 kwietnia 2000 r. w sprawie szczegó∏owych zasad ustala-
nia oraz przyznawania funkcjonariuszom celnym nagrody
rocznej (Dz. U. Nr 29, poz. 364) § 9 otrzymuje brzmienie:
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„§ 9. Nagrody roczne przyznajà:
1) minister w∏aÊciwy do spraw finansów pu-

blicznych:
a) Szefowi S∏u˝by Celnej i zast´pcy Szefa

S∏u˝by Celnej,
b) dyrektorom izb celnych,
c) funkcjonariuszom pe∏niàcym s∏u˝b´

w urz´dzie obs∏ugujàcym ministra w∏aÊci-
wego do spraw finansów publicznych,

2) dyrektor izby celnej:
a) naczelnikom urz´dów celnych i zast´pcom

naczelników urz´dów celnych,
b) funkcjonariuszom pe∏niàcym s∏u˝b´ w iz-

bach celnych i urz´dach celnych.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 maja 2002 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 kwietnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przeprowadzania post´powania wyjaÊniajàcego i dyscyplinarnego
oraz sposobu wykonywania kar dyscyplinarnych w stosunku do funkcjonariuszy celnych.

Na podstawie art. 80 ustawy z dnia 24 lipca 1999 r.
o S∏u˝bie Celnej (Dz. U. Nr 72, poz. 802 i Nr 110,
poz. 1255 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 365) zarzàdza si´, co
nast´puje:

1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
17 kwietnia 2000 r. w sprawie przeprowadzania post´-
powania wyjaÊniajàcego i dyscyplinarnego oraz spo-
sobu wykonywania kar dyscyplinarnych w stosunku
do funkcjonariuszy celnych (Dz. U. Nr 36, poz. 405)
w § 1 w ust. 1, w § 3 w ust. 1, w § 4 w ust. 1 i w ust. 2

w pkt 7 oraz w § 9 w ust. 4 u˝yte w ró˝nych przypad-
kach wyrazy „kierownik urz´du” zast´puje si´ u˝ytymi
w odpowiednich przypadkach wyrazami „odpowied-
nio naczelnik urz´du celnego, dyrektor izby celnej albo
minister w∏aÊciwy do spraw finansów publicznych”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 maja 2002 r. 

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 kwietnia 2002 r.

w sprawie wzoru wniosku o wydanie pozwolenia oraz wzoru pozwolenia na tranzyt towarów niekrajowych
podwójnego zastosowania.

Na podstawie art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 li-
stopada 2000 r. o obrocie z zagranicà towarami, tech-
nologiami i us∏ugami o znaczeniu strategicznym dla
bezpieczeƒstwa paƒstwa, a tak˝e dla utrzymania mi´-
dzynarodowego pokoju i bezpieczeƒstwa oraz o zmia-
nie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 119, poz. 1250, z 2001 r.
Nr 154, poz. 1789 i z 2002 r. Nr 41, poz. 365) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Ustala si´ wzór wniosku o pozwolenie wyda-
wane przez naczelnika granicznego urz´du celnego
oraz wzór pozwolenia na tranzyt towarów niekrajo-
wych podwójnego zastosowania.

2. Wzory, o których mowa w ust. 1, okreÊla za∏àcz-
nik do rozporzàdzenia.

§ 2. Formularze wniosków i pozwoleƒ na tranzyt to-
warów niekrajowych podwójnego zastosowania, któ-

rych wzory zosta∏y okreÊlone na podstawie rozporzà-
dzenia Ministra Finansów z dnia 1 czerwca 2001 r.
w sprawie wzoru wniosku o wydanie pozwolenia oraz
wzoru pozwolenia na tranzyt towarów niekrajowych
podwójnego zastosowania (Dz. U. Nr 64, poz. 647), za-
chowujà swojà wa˝noÊç do dnia 30 czerwca 2003 r.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 1 czerwca 2001 r. w sprawie wzoru wniosku
o wydanie pozwolenia oraz wzoru pozwolenia na tran-
zyt towarów niekrajowych podwójnego zastosowania
(Dz. U. Nr 64, poz. 647).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 maja 2002 r.

Minister Finansów: M. Belka


